檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立太子國民中學　函

地址：73062臺南市新營區太北里140之21號

承辦人：李丞嵐

電話：06-6524762

電子信箱：lclan@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：太子中教字第1031470603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、課程表、家長同意書(1470603A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本校於104年2月2日至2月6日辦理寒假「防身柔道育

樂營」活動，協請公告周知，鼓勵參加。

說明：

一、報名時間：即日起至104年1月28日止。

二、招收對象：臺南市各校國小四至六年級學生，名額不限。

三、開課日期：104年2月2日至2月6日。

四、開課時間：下午14：00 16：00。

五、開課地點：臺南市太子國中(活動中心二樓柔道場)。

六、課程費用：課程費用200元。

七、凡參加育樂營完成課程者，頒發結業證明。

八、活動簡章、課程表、家長同意書請參閱附件。

正本：臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新橋國

民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市新營

區新生國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺

南市新營區土庫國民小學、臺南市鹽水區頭港國民小學、臺南市鹽水區歡雅國

民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水

區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺

南市鹽水區月津國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市柳營區柳營國民

小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區

新山國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南

市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區東興國民小

學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市後壁區新

1

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市

後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區永安國民小學

副本：臺南市立太子國民中學 2015-01-06
10:25:01

校長 王沐